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
può avere accesso al sito di EfySistem Piattaforma Informatica Procedure Esecutive, per la fruizione del 
software utile alla redazione del rapporto di valutazione e dalla quale prelevare la documentazione neces-
saria all'espletamento dell'incarico affidatogli  
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Beni in Rovigo (RO) 
Località/Frazione  

Via Guglielmo Marconi 5 
 

 
 

Lotto: 002 - Scuola professionale 

 
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: C - scuola professionale  e accessori.  

 Scuole e laboratori scientifici [B5] sito in CAP: 45100 frazione: Rovigo, Via Guglielmo Marconi 5 
Note: Scuola professionale comprendente aule, servizi e laboratori 

   
Quota e tipologia del diritto 
1/1 di  - Piena proprietà 

Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: 

 Proprieta` per 1/1, foglio RO/10, particella 106, subalterno 4-13, indirizzo VIALE 

GUGLIELMO MARCONI n. 5, piano T-1-2, comune Rovigo, categoria B/5, classe 2, consistenza 

5115 mq, superficie Totale 1531 mq, rendita € 5019,20 

Derivante da: VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 18/10/2017 protocollo n. RO0063838 in atti 

dal 18/10/2017 VARIAZIONE TOPONOMASTICA D'UFFICIO (n. 23469.1/2017) 

Confini: confini generali del lotto: blocco A: Nord Via Marconi; Est Lotto n. 2; Sud mn 1337 fo-

glio 10 centro sportivo; Ovest mn 58 foglio 10; Blocco D: Nord Lotto n. 1; Est mn 109, foglio 10; 

Sud mappali 1819 foglio 10; Ovest mn 1337 foglio 10 (lotto n. 3) 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione:  

 Proprieta` per 1/1, foglio RO/10, particella 106, subalterno 20, indirizzo VIALE 

GUGLIELMO MARCONI n. 5, piano T-1, comune Rovigo, categoria B/5, classe 2, consistenza 

3048 mc, superficie Totale: 830 m², rendita € Euro 2.990,91 

Derivante da: -  VARIAZIONE del 30/12/2019 protocollo n. RO0075912 in atti dal 31/12/2019 

DEMOLIZIONE PARZIALE- DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI (n. 37143.1/2019)   - 

VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 18/10/2017 protocollo n. RO0063842 in atti dal 18/10/2017 

VARIAZIONE TOPONOMASTICA D'UFFICIO (n. 23473.1/2017). 

Note: IN SEGUITO ALLA VARIAZIONE CATASTALE  DEL 30/12/2019 PROTOCOLLO N. RO0075912 

IN ATTI DAL 31/12/2019 DEMOLIZIONE PARZIALE- DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI IN-

TERNI (N. 37143.1/2019) E' STATA SOPPRESSA L'U.I. CENSITA AL FG 19 MN 106 SUB 8-11 E CO-

STITUITA LA U.I. 106 SUB 20. TANTO A SEGUITO DELL'ITER BUROCRATICO DELLA SANATORIA 

EDILIZIA AI SENSI DELLA LEGGE 47/85 PRESENTATA IN DATA 30/09/1986 CON PROTOCOLLO N. 

18294. PRATICA N. 5754 INTESTATA 

MODELLI D 1-2-3. 
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Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: 

 Proprieta` per 1/1, foglio RO/10, particella 106, subalterno 9, indirizzo VIALE 

GUGLIELMO MARCONI n. 5, piano T-1-2, comune Rovigo, categoria A/3, classe 2, consistenza 

9,5 vani, superficie Totale: 227 m² Totale escluse aree scoperte**: 221 m², rendita € 588,76 

Derivante da: VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 18/10/2017 protocollo n. RO0063843 in atti 

dal 18/10/2017 VARIAZIONE TOPONOMASTICA D'UFFICIO (n. 23474.1/2017). 

Note: unità graffata al fg 10 mn 106 sub. 12 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: 

 Proprieta` per 1/1, foglio RO/10, particella 106, subalterno 18, indirizzo VIALE 

GUGLIELMO MARCONI n. 5, piano 2, comune Rovigo, categoria A/10, classe 1, consistenza 5,5 

vani, superficie Totale: 78 m², rendita € Euro 994,18 

Derivante da: VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 18/10/2017 protocollo n. RO0063836 in atti 

dal 18/10/2017 VARIAZIONE TOPONOMASTICA D'UFFICIO (n. 23467.1/2017). 

Note: unità graffata al fg 10 mn 106 sub. 12 

Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: aree di enti urbani e promiscui , sezione censuaria Rovigo, sezione Rovigo, foglio 
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